
BYTTV MM 2022/23

Final Four Verbandsbereichs-Mannschaftsmeisterschaften Jungen 13
Südwest
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 FC Bayern München 3 3 0 0 28:2 +26 6:0
2 SV Esting 3 1 1 1 16:14 +2 3:3
3 SV Unterknöringen 3 0 2 1 11:19 -8 2:4
4 DJK Seifriedsberg 3 0 1 2 5:25 -20 1:5

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 29.01.2023 11:00 t (1)

11:00 (1)
13:15 (1)
13:15 (1)
15:30 t (1)
15:30 (1)

DJK Seifriedsberg
FC Bayern München
SV Esting
DJK Seifriedsberg
FC Bayern München
DJK Seifriedsberg

SV Unterknöringen
SV Esting
SV Unterknöringen
FC Bayern München
SV Unterknöringen
SV Esting

5:5
9:1
5:5
0:10
9:1
0:10
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